
 

 

 

ROZKŁAD JAZDY GIMBUSA i AUTOBUSU SZKOLNEGO   

Dojazd do szkoły obowiązujący w dn. 17.09.2021r. (piątek)  

Sprzątanie świata  

 

 
 

KURS- Kukinia - Ustronie Morskie -Sianożęty (gimbus)    KURS - Rusowo (autobus szk.)   
 

7:00  Kukinia - przystanek         7.30  Rusowo Centrum (szkoła)   
7:02  Kukinia Staw                                                                           7:33  Rusowo Górka                           
7:07  Kukinka - przystanek         7:35  Rusowo - transformator    
7:11  Ku Słońcu / PKP         7:40  Kukinka Super Fish      

7:12  Grąbnica                  7:41  Kukinka Ajex  Pol   
7:16  Gwizd - trafostacja         7:42  Malechowo               
7:20  Gwizd – przejazd         7:43  Przed torami      
7:22  Koszalińska 5          7:47  Olszyna - Rolna  

7:25  Szkoła          7:49  Szkoła   
7:30  Klonowa   
7:37  Sianożęty - Kołobrzeska   
7:40  Malechowska - Olszyna   
7:42  Olszyna Rolna   
7:45  Sianożęty - Lotnicza / rondo    
7:52  Szkoła   
  

Przejazd: 11.35 - klasa VIII b i VIII c nad rzeczkę  

  

Odjazd: 12.40 - kl. I - III  

  13.40 - kl. IV - VI + świetlica  

  14.35 - kl. VII - VIII + świetlica  

  15.30 - odwołany  

  

 


